深圳市盐田区发展和改革局文件

	 深盐发改投批〔2015〕25号

关于盐田区第六期保障性住房工程项目总概算的批复
区前期办：

报来盐田区第六期保障性住房工程项目总概算收悉。经审核，现批复如下：

一、工程概况

项目位于深圳盐田区沙头角，东侧为官上路，南侧为官上路一巷，西侧为市政单行小路，北侧为田心东路。规划选址用地面积11246㎡，总建筑面积75041.69 ㎡，其中地下室（2层）19323.80㎡、1#楼（33层高99.0m）17802.86㎡、2#楼（34层高99.9m）20553.93㎡、3#楼（30层高89.9m））13114.16㎡、商业及其他部分4246.94㎡。采用钢筋砼旋挖灌注桩基、钢筋砼框架结构，设计总套数为577套，其中157套回迁房与28套教室住宅为毛坯房、392套出租人才公寓为精装修房。主要工程内容如下：
１、土石方及基坑支护工程：挖基础土方824 m³、回填方159
m³、钢筋砼构件拆除678 m³、挖土方81476 m³、拆除路面7710 ㎡、 钢筋砼构件拆除2347m³、支撑立柱114t、各类排水沟1010m、砖砌集水井9座、砖砌沉砂池4座、咬合桩导墙509m、咬合灌注桩9283m、泥浆护壁成孔灌注桩1061m、钢管支撑立柱砼填充73m³、冠梁305 m³、腰梁及支撑梁砼1690 m³、支撑板352m³、各类钢筋860t、钢筋接头10638个、植筋2544根、安全护栏509m等。
２、桩基工程：Φ800mmC35砼钻孔灌注桩868m、Φ1000mm C35砼钻孔灌注桩1752m、Φ1200mm C35砼钻孔灌注桩465m、Φ1400mm C35砼钻孔灌注桩2108m、Φ1600mm C35砼钻孔灌注桩620m、Φ1800mm C35砼钻孔灌注桩78m、桩头弃渣239 m³、各类钢筋382t、声测管279m等。
３、土建工程：挖土方5589m³、回填土方267m³、回填石粉渣6030m³、C20素砼回填1620m³、砼砌块5717 m³、砖砌台阶17㎡、各类砼构件41259 m³、各类钢筋共计6215t、防霉防腐防菌涂料1044㎡、各类防水28237㎡、地砖地面35603㎡、水泥砂浆楼地面20005㎡、坡道1005㎡、踢脚线1624㎡、栏杆10672m、涂料墙面50741㎡、干挂大理石墙面592 ㎡、外墙内保温44172㎡、乳胶漆墙面85268㎡、各类毛坯墙面58890㎡、贴面砖墙面2262㎡、防水墙面19440㎡、涂料防水墙面1442㎡、凸窗顶保温2573㎡、管井随砌随抹4155㎡、墙柱面钉(挂)铁丝网41933㎡、各类顶棚69335㎡、各类吊顶5001 ㎡、采光天棚275㎡、木质门1913樘、钢质防火门1075樘、金属窗3423樘、铝合金门联窗87樘、防火卷帘(闸)门7樘、防盗门1樘、金属推拉门695樘、金属百叶窗1330㎡、幕墙340 ㎡、铝合金遮阳卷帘3657㎡、石材门窗套459㎡、停车位450个、排水沟1146m、止水带2213m、人防门36樘、成品烟道1825m、各类抛光砖9186㎡、抛光砖波打线738㎡、抛光砖踢脚126 ㎡、石膏板4310㎡等。
４、安装工程

（1）给排水部分：给水管道498m、钢塑复合管18881m、排水管道360m、各类钢管336m、水表834组、隔膜式气压罐4台、各类泵86台、水箱12台、各类阀门187个、Y型过滤器16个、各类HDPE管1802m、PE管27m、蝶阀9个、蓄水池1个、清洗过滤器1套、消毒器2套、消毒加药装置1套、电气变频控制柜1套、雨水收集系统管线配置一批、减压器92组、各类UPVC管23956m、洗涤盆412组、坐便器413组、洗手盆414组、淋浴器414组、积水排除装置414组、浴缸39组等；
（2）消防水部分：各类钢管14769m、消火栓504套、各类灭火器1047具、水泵接合器6套、管道伸缩器5个、防护阀门7个、闸阀73个、喷淋头2685个、信号阀16个、水流指示器11个、湿式报警阀7组、减压孔板11个、点型探测器40个、火灾报警系统控制主机8台、无管网气体灭火装置14套、按钮13个、声光报警器26个、放气指示灯13个、蝶阀21个等；
（3）电气部分：各类配电箱1032台、各类桥架189130m、灯具11675套、开关插座20380个、各类电缆25149m、电缆保护管及线管123131m、配线450271m、接地母线3053m、避雷网1428m、避雷引下线5920m、各类低压开关柜(屏)32台、柴油发电机组1台、干式变压器3台、高压成套配电柜15台、直流馈电屏1台、低压封闭式插接母线槽59m、客梯6部、消防电梯3部等；
（4）电气火灾部分：火灾监控模块91台、剩余电流监控探头91个、电缆温度检测探头91个、镀锌钢管6000m、电源线5000m、RS485总线1000m、镀锌盒200个、火灾监控系统调试系统1个、火灾监控设备1套、屏蔽双绞线1000 m、接线盒20个等；
（5）火灾报警部分：火灾显示盘108台、模块接线箱109台、模块908个、感烟探测器1691个、手动报警按钮353个、火警广播500个、火警电话分机42台、消火栓按钮489个、火灾警铃343个、接线盒4265个、自动报警系统调试系统5个、消防通讯调试1010个、镀锌钢管63246m、二芯线41532m、消火栓启泵线6931 m、控制电缆头520个、管道暗敷凿墙及恢复15873m、耐火电线16450 m、耐火消防联动控制线缆763m、防护密闭套管14个、温感探测器36个、消防通讯调试211个、防火阀调试78个、消防接线229台、防火卷帘门调试12部、线槽390 m、桥架299m、桥架支架2080 kg、智能火灾自动报警控制主机1台、消防电话主机1台、报警控制器主机1台、广播控制柜1台、消防备用电源1套、局部等电位箱1台、等电位联结端子板1个、刚性阻燃管36 m、导线36 m、引下线6 m、设备保护接地调试1系统等；
（6）燃气部分：各类钢管5850m、调压计量箱577台、调压器577台、流量表577台、螺纹球阀622个、丝堵24个、单头旋塞阀1154个、穿墙塑料套管577个、燃气报警器577套等；
（7）通风部分：各类风机48台、各类换气扇57台、防雨罩8个、镀锌钢丝网19㎡、泄压阀9个、镀锌薄钢板风管5725㎡、通风工程检测5系统、各类调节阀129个、风管止回阀29个、防火阀支吊架制安1767kg、各类风口162个、各类百叶19个、静压箱14个、滤尘器12套、过滤吸收器8台、套管29个、堵头2个、插板阀4个、活门10个、手动电动密闭阀门14个、防火阀4个、各类测量管16套、各类取样管4套、测压装置2套等；
（8）弱电部分：①远程抄表系统：终端箱33台、配管10500m、配线12600m等；②有线电视系统：智能箱579台、插座1068套、配管11976m、配线16620m、放大器箱1台、四分支器4个、放大器4个、插座54个、电缆1872m、电源线278 m等；③网络电话系统：各类配线架26台、交换机4台、集线器4个、接线箱1台、各类插座3312个、各类配管27446m、电缆50 m、线缆2570m、桥架411m、转换器12台、交换机12台、配线44709 m等；④可视对讲系统：对讲机577台、各类开关1706套、探测器577套、配管1600m、配线11721m等；⑤闭路监控系统：各类摄像机53台、配管3719m、配线5129m、线槽2745m、配线架1套、交换机4套、备用电源1套、存储设备1套、显示屏15套、视频线5306m、电源线5306m等；⑥综合布线系统：桥架 577 m、交接箱24台、配线架15台等；⑦电子巡更系统：数据采集器3台、入侵报警信号传输设备1套、巡更软件1套等；⑧停车场管理系统：配线架1台、摄像机6台、读卡器6台、检测线圈12个、各类道闸6个、交换机2个、备用电源1套、光缆100 m、电源线564 m、视频线55 m等；⑨数字可视对讲系统：备用电源1套、切换器1台、户外机15台、电控防盗门主机15台、配管636m、配线2340m等。
５、室外景观工程：①土建部分：回填方4500m³、各类铺装5475㎡、路牙455m、坡道45㎡、扶手51m、各类花池8个等；②绿化部分：整理绿化用地2871㎡、种植土回填2297m³、各类乔木205株、灌木125株、花灌木2106㎡、草皮766㎡等；③给排水部分：复合管77m、消防栓6个、倒流防止器4个、水表4个、PVC管1236m、各类检查井77座、化粪池2座、雨水口18座、挖土方1650 m³、回填土1623 m³、回填石粉渣1008 m³、余方弃置1811 m³等；④电气部分：配电箱1台、灯具115套、电缆2413 m、配管2056m等；⑤燃气部分：PE管216m、各类球阀10个、挖土方229 m³、回填砂53 m³、余方弃置72 m³、回填土157 m³、套管制安3个、转换接头3个、封胶封口3处、放散阀2个、燃气丝堵3个、阀门箱3台、电子标识器8个、阀门井1座、管道碰口2处等；⑥弱电部分：摄像设备10台、立金属杆10根、配管3185 m、视频线1592 m、电源线3185m等。

６、水土保持工程：临时排水沟501m、临时土袋挡墙457m、各类沉沙池5座、喷草绿化200 ㎡、临时覆盖彩条布500 ㎡等。
二、项目总投资

    项目总概算34300万元，其中建筑工程安装费30621.06万元，工程建设其它费2679.91万元，预备费999.03万元（详见附件）。
三、下一步工作要求

请按照《深圳市盐田区政府投资项目管理办法》和市相关法规的要求，抓紧进行下阶段工作，项目预算不得突破项目总概算。

此复。

附件：盐田区第六期保障性住房工程项目概算汇总表

                          盐田区发展和改革局
	抄送：
	永航、杜玲、卫翔、恒利同志，区人大财经委、区财政局、区审计局、区监督局、区委（区政府）督查室、区工务局。

	深圳市盐田区发展和改革局办公室
	2015年5月6日印发

2015年5月6日

	深盐发改投批〔2015〕25号文附件

	盐田区第六期保障性住房工程概算汇总表

	序号
	项目费用名称
	概算金额(万元)

	一
	建筑安装工程费
	30621.06

	1
	土石方及基坑支护工程
	3164.19

	2
	桩基工程
	1414.50

	3
	土建工程
	19704.69

	4
	安装工程
	5772.81

	5
	室外景观工程
	530.94

	6
	水土保持工程
	33.93

	二
	工程建设其它费
	计费依据及标准
	2679.91

	1
	工程设计费
	计价格[2002]10号
	825.53

	2
	工程勘察设计费
	工程设计费×30%
	247.66

	3
	施工图审查费
	发改价格[2011]534号
	69.76

	4
	工程监理费
	深价规[2009]1号
	560.58

	5
	竣工图编制费
	设计费×8%
	66.04

	6
	招投标交易费
	（一）×0.1％
	30.62

	7
	招标代理费
	计价[2002]1980号
	40.86

	8
	弃土场受纳处置费
	深建价【2013】3号
	127.43

	9
	前期工作咨询费
	合同包干价
	54.60

	10
	环境影响评价费
	合同包干价
	2.82

	11
	水土保持评价费
	保监【2005】22号
	82.27

	12
	白蚁防治费
	3元/㎡
	22.51

	13
	土壤氡含量检测费
	合同包干价
	3.64

	14
	绿色建筑咨询费
	粤建节协[2013]09号
	77.88

	15
	沉降监测
	沉降观测（102个监测点×50次）
	83.13

	16
	水平位移监测
	水平位移监测（34个监测点×50次）
	10.03

	17
	低应变法检测
	500元/根
	3.72

	18
	抽芯检测
	360元/米
	2.01

	19
	室内环境检测费
	粤建管函〔2004〕472号
	10.80

	20
	周边建筑不均匀沉降检测费
	10元/㎡
	60.00

	21
	面积测绘费用
	深国房【2009】316号
	20.00

	22
	雷电灾害评估费
	合同包干价
	5.52

	23
	工程保险费
	（一）×1.0 ‰
	30.62

	24
	工程造价咨询费
	粤价函[2011]742号
	241.88

	三
	预备费

	999.03

	1
	基本预备费
	（一＋二）×3％
	999.03

	建设项目总投资
	（一＋二＋三）
	34300.00

－1－